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ПРОТОКОЛ 1 

Пневматична пушка 10 м. Момчета 40 изстрела 
Индивидуално класиране 

                                                          
Кл. N:       Състезател          Отбор            С  Е  Р  И  И        Резултат                     
 1  50   Александър Данчов      Пирин        99.5  97.5  98.7  93.9      389.6                 
 2  39   Панайот Иванов         Светкавица   94    95.8  93    95        377.8                      
 3  36   Кристиян Веселинов     Снайпер      90.9  91.5  94.8  97.6      374.8                      
 4  42   Мартин Иванов          Тракия       89.7  91    94.9  95.6      371.2                      
 5  34   Ивайло Иванов          Августа      94    89.6  89    85.5      358.1                      
 6  47   Симон Иванов           Светкавица   91.5  93.7  83.5  88.5      357.2                      
 7  32   Иван Панев             Санел        89.7  85    93.8  85.1      353.6                      
 8  31   Йордан Койчев          Светкавица   83.7  92.5  90.3  82        348.5                      
 9  38   Михаил Борисов         Ботев        83.9  87.9  85.7  83.9      341.4                      
 10 49   Иван Александров       Светкавица   76.8  84    82.5  87.5      330.8                      
 11 33   Алексей Слипец         Стрелба      79.7  75.5  85.7  88.1      329                        
 12 37   Ростислав Христов      Светкавица   81.2  81.6  90.3  75.6      328.7                      
 13 46   Слави Стоименов        Августа      82.8  80.5  80.4  79.8      323.5                      
 14 44   Иво Абрашев            Тракия       79.6  82.5  79.6  69.1      310.8                      
 15 41   Станимир Трифонов      Ботев        77.9  75.9  72    71.8      297.6                      
 16 35   Христо Славчев         Севтополис   74.6  58.9  64.9  72.8      271.2                      
 17 45   Теодор Стоянов         Севтополис   50.5  59.9  77.4  61.9      249.7                      
 18 43   Иван Милчев            Севтополис   71.5  59.9  48.1  67.7      247.2                      
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ПРОТОКОЛ 2 

Пневматична пушка 10 м. Момичета 40 изстрела 
Индивидуално класиране 

                                            
Кл. N:       Състезател          Отбор            С  Е  Р  И  И        Резултат                     
 1  8    Мариета Канева         Тракия       100.3 102.4 100   101.9     404.6                      
 2  25   Светла Кукучева        Санел        100.6 100.6 100.9 96.6      398.7                      
 3  30   Росица Петрова         Тракия       99.4  99.5  97    99.7      395.6                      
 4  2    Христина Славчева      Тракия       100.5 99.2  96.8  95.8      392.3                      
 5  22   Християна Механджиева  Левски       96.4  97.4  94    99.5      387.3                      
 6  7    Елени Самара           Диана        97.3  95    95.9  97.8      386                        
 7  10   Теа Илиева             Левски       94    97    96    98.1      385.1                      
 8  13   Теодора Боянова        Светкавица   99.2  92.3  94.7  97.8      384                        
 9  5    Луиза Тупалска         Санел        95.1  95    95.1  94.6      379.8                      
 10 6    Пламена Дамянова       Светкавица   93.9  91.8  97.4  94.2      377.3                      
 11 4    Александра Рангелова   Левски       93.6  93    92.6  95.1      374.3                      
 12 26   Мая Александрова       Левски       93.6  92.4  98.4  88.8      373.2                      
 13 40   Лидия Златкова         Санел        93.8  89.7  91.2  96.3      371                        
 14 27   Аделина Стаменова      Левски       95.3  91.5  96.9  87.2      370.9                      
 15 9    Траяна Калоянова       Стрелба      89.4  95.2  88.3  91.1      364                        
 16 1    Ивон Борисова          Светкавица   94.9  87.3  92.8  88        363                        
 17 14   Ивана Кочева           Санел        90.8  82.2  90.8  92.7      356.5                      
 18 19   Яна Аргир              Пирин        86    81.4  83.7  95.9      347                        
 19 29   Божидара Миркова       Пирин        82.4  85.7  84.8  92.3      345.2                      
 20 23   Деница Тошева          Ботев        85.9  90.9  87.5  78.5      342.8                      
 21 11   Симона Иванова         Светкавица   89.9  83.2  80.4  84.2      337.7                      
 22 21   Христи-Ана Плачкова    Стрелба      71.1  77.2  78.9  74.9      302.1                      
 23 28   Симона Адамова         Севтополис   72.3  74.6  72.9  76.4      296.2                      
 24 20   Мари-Ана Плачкова      Стрелба      76.3  60.7  66.1  70.3      273.4                      
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ПРОТОКОЛ 3 

Пневматична пушка 10 м. Момичета 40 изстрела 
Отборно класиране 

                                                                                                    
 1  Тракия                                                                                          
Христина Славчева        100.5 99.2  96.8  95.8      392.3                                          
Мариета Канева           100.3 102.4 100   101.9     404.6                                          
Росица Петрова           99.4  99.5  97    99.7      395.6                                          
                        ----------------------------------                                          
                         300.2 301.1 293.8 297.4     1192.5                                         
 2  Санел                                                                                           
Лидия Златкова           93.8  89.7  91.2  96.3      371                                            
Луиза Тупалска           95.1  95    95.1  94.6      379.8                                          
Светла Кукучева          100.6 100.6 100.9 96.6      398.7                                          
                        ----------------------------------                                          
                         289.5 285.3 287.2 287.5     1149.5                                         
 3  Левски                                                                                          
Теа Илиева               94    97    96    98.1      385.1                                          
Аделина Стаменова        95.3  91.5  96.9  87.2      370.9                                          
Християна Механджиева    96.4  97.4  94    99.5      387.3                                          
                        ----------------------------------                                          
                         285.7 285.9 286.9 284.8     1143.3                                         
 4  Светкавица                                                                                      
Ивон Борисова            94.9  87.3  92.8  88        363                                            
Пламена Дамянова         93.9  91.8  97.4  94.2      377.3                                          
Теодора Боянова          99.2  92.3  94.7  97.8      384                                            
                        ----------------------------------                                          
                         288   271.4 284.9 280       1124.3                                         
 5  Стрелба                                                                                         
Траяна Калоянова         89.4  95.2  88.3  91.1      364                                            
Христи-Ана Плачкова      71.1  77.2  78.9  74.9      302.1                                          
Мари-Ана Плачкова        76.3  60.7  66.1  70.3      273.4                                          
                        ----------------------------------                                          
                         236.8 233.1 233.3 236.3     939.5                               
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ПРОТОКОЛ 4 

Пневматичен пистолет 10 м. Момчета 40 изстрела 
Индивидуално класиране 

                                                       
Кл. N:       Състезател          Отбор            С  Е  Р  И  И        Резултат                     
 1  23   Петър Иванов           Локомотив    96    89    93    89        367                        
 2  18   Димитър Тодоров        Диана        90    92    93    90        365                        
 3  26   Калоян Марианов        Габрово      92    83    92    89        356                        
 4  4    Дамян Илиев            Локомотив    88    90    86    90        354                        
 5  17   Георги Митаков         Светкавица   85    88    88    86        347 -8x                  
 6  7    Георги Игнатов         Тракия       86    89    89    83        347 -4x                  
 7  27   Димитър Котов          Тракия       90    80    84    91        345                        
 8  3    Илия Черкезов          ЦСКА         88    89    79    87        343                        
 9  15   Калоян Калчев          Диана        86    85    87    82        340                        
 10 20   Иван Койчев            Тракия       87    86    85    80        338                        
 11 5    Диян Стефанов          Стрелба      89    84    81    83        337                        
 12 21   Михаил Василев         Левски       89    81    84    78        332                        
 13 24   Анжел Василев          Стрелба      83    77    85    81        326                        
 14 14   Виктор Колев           Левски       79    83    88    75        325                        
 15 6    Николай Раев           Локомотив    76    80    83    85        324                        
 16 9    Веселин Петков         Тракия       75    83    80    79        317                        
 17 28   Димитър Цветанов       Тракия       76    80    84    76        316                        
 18 25   Стилян Канев           Диана        82    78    82    72        314                        
 19 16   Георги Захариев        Севтополис   80    80    73    78        311                        
 20 2    Адам Мусхаджиев        Стрелба      71    75    77    86        309                        
 21 13   Александър Григоров    ЦСКА         71    74    78    85        308                        
 22 22   Мирослав Цветков       Локомотив    73    75    73    82        303                        
 23 1    Лъчезар Великов        Тракия       62    78    74    83        297 -6x                  
 24 10   Виктор Михайлов        Тракия       71    75    80    71        297 -2x                  
 25 11   Петър Мавродиев        Стрелба      74    70    77    67        288                        
 26 8    Борислав Петров        Стрелба      64    69    64    64        261                        
 27 19   Александър Фильов      Севтополис   65    63    64    66        258        
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ПРОТОКОЛ 5 

Пневматичен пистолет 10 м. Момчета 40 изстрела 
Отборно класиране 

                                                                                                    
 1  Локомотив                                                                                       
Петър Иванов             96    89    93    89        367                                            
Дамян Илиев              88    90    86    90        354                                            
Николай Раев             76    80    83    85        324                                            
                        ----------------------------------                                          
                         260   259   262   264       1045                                           
 2  Диана                                                                                           
Стилян Канев             82    78    82    72        314                                            
Димитър Тодоров          90    92    93    90        365                                            
Калоян Калчев            86    85    87    82        340                                            
                        ----------------------------------                                          
                         258   255   262   244       1019                                           
 3  Тракия                                                                                          
Димитър Котов            90    80    84    91        345                                            
Георги Игнатов           86    89    89    83        347                                            
Веселин Петков           75    83    80    79        317                                            
                        ----------------------------------                                          
                         251   252   253   253       1009                                           
 4  Стрелба                                                                                         
Анжел Василев            83    77    85    81        326                                            
Адам Мусхаджиев          71    75    77    86        309                                            
Диян Стефанов            89    84    81    83        337                                            
                        ----------------------------------                                          
                         243   236   243   250       972           
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ПРОТОКОЛ 6 

Пневматичен пистолет 10 м. Момичета 40 изстрела 
Индивидуално класиране 

                                                  
Кл. N:       Състезател          Отбор            С  Е  Р  И  И        Резултат                     
 1  35   Радина Димитрова       Светкавица   89    87    92    89        357                        
 2  41   Елена Славова          ЦСКА         85    85    87    91        348 -1x                  
 3  49   Веселина Георгиева     Локомотив    81    92    87    88        348 -1x                  
 4  32   Невена Иванова         Августа      85    86    89    87        347 -6x                  
 5  40   Евтима Хаджиева        Тракия       89    90    79    89        347 -3x                  
 6  50   Магдалина Стаменова    ЦСКА         84    86    87    87        344                        
 7  29   Александра Свиленова   Левски       89    83    81    87        340                        
 8  47   Мария Николова         ЦСКА         87    82    77    91        337                        
 9  38   Бриджит Кючукова       ЦСКА         86    87    82    81        336                        
 10 34   Симона Михайлова       Локомотив    79    84    84    88        335                        
 11 37   Цветелина Костова      ЦСКА         76    80    83    81        320                        
 12 46   Дамяна Костадинова     АП Спорт     84    77    82    70        313 -3x                  
 13 44   Ивет Пенева Николова   Диана        77    70    77    89        313 -1x                  
 14 36   Мария Атанасова        Августа      79    78    76    80        313 -1x                  
 15 42   Селин Кямил            ЦСКА         76    75    76    82        309                        
 16 30   Цветелина Февзиева     Светкавица   74    72    77    85        308                        
 17 39   Йоанна Димитрова       Светкавица   75    87    73    70        305                        
 18 45   Детелина Георгиева     Локомотив    78    79    71    76        304                        
 19 23   Мартина Димитрова      Стрелба      74    71    78    80        303                        
 20 43   Стела Мирчева          Локомотив    72    68    80    77        297                        
 21 31   Елени Самара           Диана        80    64    67    76        287                        
 22 33   Виктория Цачева        Тракия       69    63    73    60        265                        
 23 48   Вероника Цачева        Тракия       43    58    33    46        180       
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ПРОТОКОЛ 7 
Пневматичен пистолет 10 м. Момичета 40 изстрела 

Отборно класиране 
                                                                                                    
 1  ЦСКА                                                                                            
Магдалина Стаменова      84    86    87    87        344                                            
Мария Николова           87    82    77    91        337                                            
Елена Славова            85    85    87    91        348                                            
                        ----------------------------------                                          
                         256   253   251   269       1029                                           
 2  Локомотив                                                                                       
Симона Михайлова         79    84    84    88        335                                            
Веселина Георгиева       81    92    87    88        348                                            
Стела Мирчева            72    68    80    77        297                                            
                        ----------------------------------                                          
                         232   244   251   253       980                                            
 3  Светкавица                                                                                      
Цветелина Февзиева       74    72    77    85        308                                            
Радина Димитрова         89    87    92    89        357                                            
Йоанна Димитрова         75    87    73    70        305                                            
                        ----------------------------------                                          
                         238   246   242   244       970                                            
 4  Тракия                                                                                          
Виктория Цачева          69    63    73    60        265                                            
Вероника Цачева          43    58    33    46        180                                            
Евтима Хаджиева          89    90    79    89        347                                 
                        ----------------------------------                                          
                         201   211   185   195       792                                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


